
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 
OBJEDNAVATEL :    
Obec Úlice 
Úlice 50, 
330 33 Město Touškov IČO: 00258440, 
zastoupena starostou Bc. Ondřejem Bacho 
 
a 
 
ZHOTOVITEL:      
Jan Dlouhý, Umělecký truhlář - restaurátor 

 IČO: 73676314, DIČ: CZ7802062037 
bankovní spojení: ČSOB, č.ú.:  
      
 
Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tuto smlouvu 
o dílo: 
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad  a nebezpečí pro objednatele dílo na základě ústní dohody 
o způsobu provedení práce - odstranění barevných vrstev na holé dřevo z 7 ks kostelních lavic,  asanace 
dřevní hmoty, konstrukční zpevnění, úprava 6 ks lavic formou zkrácení na šířku 290 cm,  broušení, 
tmelení a provedení voskové povrchové úpravy. Práce proběhnou dle ústní dohody ze dne 24.5. 2022 a 
budou pravidelně konzultovány s objednatelem v průběhu prací. Objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit níže sjednanou cenu díla.  
 

 
II. 

ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 
23. červen 2022 až 25. srpen 2022 , restaurátorská dílna zhotovitele: Jan Dlouhý, Bezemín 8, 349 52 
Konstantinovy Lázně. 
 
 

III. 
CENA DÍLA 

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou a činí 80 000,- Kč bez DPH, 21% DPH činí 21 265,- 
Kč. Cena za dílo celkem s DPH 101 265,- Kč. 
 
 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednavateli a bude 
zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Faktura 

proběhne po dokončení a předání díla. 
 
 

V. 
ZPŮSOB PŘEVZETÍ DODÁVKY 

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 25.8. 2022 formou písemného předávacího protokolu, 
přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.  



 

 

 
 
 
 

VI. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. Poskytuje zhotovitel záruku po dobu 36 měsíců od předání 
objednateli, při dodržení podmínek uvedených v pokynech ochranného režimu.  

 
 

VII. 
SMLUVNÍ SANKCE 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení. 

 
 

VIII. 
JINÁ UJEDNÁNÍ 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. Dále se tato smlouva řídí 
platným občanským zákoníkem. Dáno ve vyhotoveních s tím, že obě paré mají platnost a závaznost 

originálu.  
 

 
 
 
 
 
 
V Úlicích, dne: ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………     ………………………………. 
 Objednavatel           Zhotovitel 


